dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

228/1/2021

233/2021

235/2021

239/2021

244/2021

250/2021

255/1/2021

262/2021

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBegeHue
OLL,eHKM

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkun"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkKn"

CBepeHusn

Kpasuos ApTeM AHaToJIbeBUY

010237

05.03.2018

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

12.07.2021

20.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

27.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

05.08.2021

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaIMpPUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

HeABMXNMOE NMYLLIECTBO
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

OBVXXNMOE MMYLLECTBO
(OueHKa OBMXXNMOro
MMyLLLECTBA)

OBUXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa ABMXXNMOro
nMmyLLecTBa)

OBV>XNMOE MMYLLECTBO
(OueHKa OBMXXNMOro
VMyLLIEeCTBA)

OBUXXMUMOE NMYLLECTBO
(OueHKa ABMXXNMOro
nMyLiecTBa)

OBMXKMNMOEe NMYLLLeCTBO
(OueHka oBMXXMMOTO
MMyLLLEeCTBA)

OBUXNUMOE NMYLLECTBO
(OueHKa OABMXXNMOro
nMyLlecTBa)

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

apeHHas nnaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas
apeHfHas nnaTa



304/2021

305/2021

326K/2021

329K/2021

312/2021

312/1/2021

315/2021

322/2021

340K/2021

329/2021

341/2021

349/2021

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHkKn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkun"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkKn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

26.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

31.08.2021

01.09.2021

01.09.2021

06.09.2021

13.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

24.09.2021

28.09.2021

OBVXNUMOE NMYLLECTBO
(OueHka oBUXMMOTO
nMmyLiecTsa)

OBUXXUMOE UMYLLECTBO
(OueHKa aABMXXNMOro
MMyLlecTBa)

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

OBUXXNMOE UMYLLLECTBO
(OueHKa ABMXXNMOro
nMyLlecTBa)

OBVXXNMOE MMYLLECTBO
(OueHKa OBMXXNMOro
MMyLLLECTBA)

OBUXXNMOE NMYLLECTBO
(OueHKa ABMXXNMOro
nMyLiecTBa)

OBVXNMOE MMYLLECTBO
(OueHKa OBMXXNMOro
VMyLLLEeCTBA)

HeOBUXXVMOe UMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

OBUXXUMOE UMYLLECTBO
(OueHkKa aABMXXNMOro
MMyLlecTBa)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeagBMXXMUMOCTN)

ABMXXUMOE NMYLLECTBO
(OueHka [BUXNMOTO
nMmyLiecTsa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
pbIHOYHas
apeHfHas nnaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS
apeHAHas nnaTa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS
apeHHas nnaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA



