Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кравцов Артем Анатольевич 010237 05.03.2018							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					228/1/2021	ООО "Институт оценки"	12.07.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная арендная плата
					233/2021	ООО "Институт оценки"	20.07.2021	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
235/2021	ООО "Институт оценки"	22.07.2021	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная					
239/2021	ООО "Институт оценки"	23.07.2021	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная					
244/2021	ООО "Институт оценки"	27.07.2021	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная					
250/2021	ООО "Институт оценки"	29.07.2021	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная					
255/1/2021	ООО "Институт оценки"	30.07.2021	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная					
262/2021	ООО "Институт оценки"	05.08.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная арендная плата					

304/2021	ООО "Институт оценки"	26.08.2021	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
305/2021	ООО "Институт оценки"	26.08.2021	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная, рыночная арендная плата
326K/2021	ООО "Институт оценки"	26.08.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
329K/2021	ООО "Институт оценки"	31.08.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
312/2021	ООО "Институт оценки"	01.09.2021	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная арендная плата
312/1/2021	ООО "Институт оценки"	01.09.2021	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
315/2021	ООО "Институт оценки"	06.09.2021	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная арендная плата
322/2021	ООО "Институт оценки"	13.09.2021	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
340K/2021	ООО "Институт оценки"	20.09.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
329/2021	ООО "Институт оценки"	21.09.2021	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
341/2021	ООО "Институт оценки"	24.09.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
349/2021	ООО "Институт оценки"	28.09.2021	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная